
PORTFOLIO 
PRODUKTŮ

Navštivte nás na webu www.perfolinea.cz nebo eshopu shop.perfolinea.cz

DĚROVANÉ PLECHY

TAHOKOV

LEMOVACÍ PROFILY

ROŠTY
SCHODIŠTOVÉ STUPNĚ

PLETIVA
SVAŘOVANÉ SÍTĚ

DOPRAVNÍ PÁSY

SKLADEM / NA E-SHOPU / ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 

Formátové tabule
Svitky
Zakázkové rozměry
Tloušťka ocelového plechu > 12 mm
Tloušťka nerezu > 8 mm
Typy děrování >   • kruhové
  • čtvercové
  • oválné
  • speciální, ozdobné
  • prohloubené

Formátové tabule
Svitky
Zakázkové rozměry
Tloušťka plechu > max. 6 mm
Typ oka >   • kosočtvercové
  • čtvercové
  • kruhové
  • šestihranné
  • dekorativní

Používají se na lemování tahokovu
a děrovaných plechů.
Běžně jsou dodávány v délce 3 m.
Poradíme Vám s volbou vhodného profilu.

Typy roštů >  • lisované
  • svařované
  • z tahokovu
  • nerezové rošty
  • kompozitní
Materiál >
ocel surová / žárově pozinkovaná / nerez
Typ oka >   • čtvercové
  • obdélníkové

Typy pletiv >  • žebérková
  • lisovaná
  • svařované sítě
Materiál >
ocel / pozinkovaný / nerez drát

Použití > v teplotách –50 ºC až 1200 ºC
Těžké provozy, odolné kyselinám, vlhkosti
Materiál >
ocel /pozinkovaný / nerez drát

SKLADEM / NA E-SHOPU / ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 

SKLADEM / NA E-SHOPU  

SKLADEM / NA E-SHOPU / ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 

SKLADEM / NA E-SHOPU / ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 



PODHLEDY
Díky svým technickým vlastnostem, pěknému 

vzhledu a snadné montáži je lze aplikovat v interi-

éru kanceláří, administrativních budov, univerzit, 

škol, dále v nemocnicích, maloobchodech, super-

marketech, kulturních střediscích, letištích, nádra-

žích, showroomech, průmyslových halách, skla-

dech apod. Mohou zčásti nést osvětlovací tělesa, 

čidla elektrické požární signalizace, zabezpečovací 

systém, ozvučení. Mohou obsahovat vyústění 

vzduchotechniky dle požadavku architekta nebo 

projektanta. Praktické využití kovových podhle-

dových systémů přináší cenově dostupné řešení 

zákrytu technických rozvodů pod stropy a snížení 

světlé výšky stropů.

ŽEBŘÍKOVÉ PŘÍČKY
Na zakázku vyrábíme žebříkové příčky a stupně 

vhodné pro kolmé žebříky, které mají na nášlapné 

straně z bezpečnostních důvodů protiskluzovou 

perforaci. Tyto žebříkové příčky nacházejí uplatně-

ní všude tam, kde je kladen důraz na bezpečnost. 

Žebříkové příčky se standardně dodávají z kon-

strukční oceli, lze je ale na přání zákazníka žárově 

zinkovat,  či dodat v nerezovém provedení.

FASÁDY
Vzdušné moderní fasádní obklady z děrovaného 

plechu nebo tahokovu nabízí několi výhod v ar-

chitektonickém kontextu. Patří sem odolnost vůči 

povětnostním vlivům, nízká údržba, možnost va-

riabilních designů - dodáváme většinou z hliníku 

s práškovou barvou nebo eloxované. Díky různým 

barevným provedením umožnují vytvořit krea-

tivní vzhled domů i komerčních, či průmyslových 

staveb. Tyto fasády jsou lehké a mají dlouhou ži-

votnost. Díky své lehkosti fasády z tahokovu či dě-

rovaných plechů snižují statické zatížení budov a 

umožnuji široké možnosti návrhů vzhledu budov, 

bez výrazných konstrukčních omezení. Jsou také 

energeticky efektivní a lze je kombinovat s izolač-

ními materiály. 

PERFO LINEA a. s., K Májovu 1262, 537 01, Chrudim 
PERFO LINEA a. s., Šlikova 9, 796 01, Prostějov

Tel: +420 777 760 939  E-mail: perfolinea@perfolinea.cz
www.perfolinea.cz 
shop.perfolinea.cz

VÝROBKY Z DĚROVANÝCH 
PLECHŮ A TAHOKOVU

PEČNÉ PLECHY
Pečné plechy PERFO LINEA využívají pekaři a cuk-

ráři pro pečení svých výrobků. Ochotně Vám po-

radíme s výběrem materiálu, rozměrem, volbou 

tvaru a typu děrování s ohledem na druh a hmot-

nost výrobku, ale i se samotným typem pečného 

plechu.

PLOTOVÉ VÝPLNĚ
Plotové výplně z děrovaného plechu nebo tahoko-

vu. Přednostmi perforovaných kovových materiá-

lů jsou nízká hmotnost, snadná instalace a mani-

pulace ve spojení s dlouhou životností materiálu 

takřka bez nutnosti údržby. Zvolený materiál lze 

dle požadavků zákazníka povrchově upravit. Díky 

naší široké nabídce vzorů a tvarů, můžete zvolit 

takový design, aby ladil s okolím vašeho domu, 

působil moderně, vzdušně, a přitom poskytoval 

soukromí. Plotové výplně z perforovaných mate-

riálů jsou ideálním řešením oplocení domácností, 

zahrad, sadů, výběhů, obor, sportovišť, hřišť, ob-

jektů a provozoven.

DALŠÍ VYUŽITÍ:
• VÝPLNĚ BALKONŮ

• VÝPLNĚ PLOTŮ A ZÁBRADLÍ

• MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ (LAVIČKY A KOŠE)

• ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH I VENKOVNÍCH OTVORŮ

• NÁJEZDOVÉ PLOŠINY


